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HÖSTMÖTET 2 DECEMBER 
Månadsavgiften höjs 2011 med 1,5% vilket blir 9 kr/kvm. 
Här nedan kan du se vad det blir för just din lägenhet.  
1:a 37 kvm, 333 kr/år eller 28 kr/månad 
1:a 45 kvm, 405 kr/år eller 34 kr/månad 
1:a 52 kvm, 468 kr/år eller 39 kr/månad 
2:a 62 kvm, 558 kr/år eller 46 kr/månad 
3:a 83 kvm, 747 kr/år eller 62 kr/månad 
4:a 99 kvm, 891 kr/år eller 74 kr/månad 
 
Ryds Glas lämnade information kring balkongarbetet. 
Byggstart på Bäckebovägen 21-23 vecka 4. Ryds  
planerar att det kommer att ta 2-2,5 år innan hela om-
rådet är klart. När projektet kommit igång beräknar ent-
reprenören att de ska klara att färdigställa 30 balkonger/
månad.  
I lokalen intill pizzerian (Centrumhuset) kommer Ryds att 
iordningsställa en utställning innehållande gardiner,  
matta och värmare som du kan beställa till din balkong. 
Beställt material kommer att monteras direkt efter det att 
balkongen är utbyggd och inglasad. 
Inför byggstart av just din balkong måste du rensa din 
balkong från allt material och har du idag en inglasning 
ska även denna vara borttagen.  
Någon/några veckor innan byggstart av din husgrupp 
kommer information att delas ut. 
 
ATLETKLUBBENS MÅNADSLOTTERI - NOV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BRANDEN PÅ 51:AN 
Härom morgonen hade vi en brand i en elcentral på  
Bågevägen 51. Inget av förråden skadades, det blev 
endast rökutveckling i källare och trapphus. I skrivande 
stund är elcentralen utbytt och alla skadade delar ersat-
ta. HSB’s elektriker går nu igenom områdets samtliga 
elcentraler. 

JULBASAR MED MEDELPADS  
LUCIA SÖNDAG 12 DECEMBER 
TRÄFFPUNKTEN! 
Reservera redan nu den 12 december i din 
kalender då det är dags för årets julbasar där 
du kanske kan hitta den där sista julklappen 
eller den perfekta granen kanske dricka lite 
värmande glögg för att sedan avsluta med ett 
stämningsfullt besök av Medelpads Lucia. 
 

Håll utkik i trapphuset efter programmet. 
 
SNÖSKOTERKÖRNING INOM OMRÅDET! 
Styrelsen har fått uppgift om att någon/några kör snö-
skoter inom området under kvällar/nätter. Naturligtvis är 
detta INTE tillåtet  och styrelsens rekommendation är att 
ringa polisen om/när detta inträffar igen. 
 
Vi måste samtidigt åter igen påminna alla att parkera sin 
bil på parkeringen och att inte köra in på gårdarna annat 
än vid lastning/lossning. 

 
KOMMANDE NYÅRSAFTON 
Ta hänsyn till dina grannar och tänk på alla djur 
som far illa av smällare/raketer. Styrelsen ser 
helst att det INTE avfyras smällare/raketer inom 
föreningens område. 
 

Dorothy ”Dorran” Högstedt kammar hem nov.priset. 

Till sist vill styrelsen tillönska alla medlemmar 
en riktigt 

God Jul 
och ett härligt 

Gott Nytt År 



JULHÄLSNINGAR FRÅN BIBLIOTEKET. 
TACK FÖR HSB-ÅRET SOM GÅTT! 
Det har varit ett bra år och HSB-hyllan har varit 
väldigt rolig att jobba med. Att få pyssla lite extra 
med de böckerna känns bra och det hemmagjorda” 
utlåningssystemet har fungerat problemfritt tycker 
jag. Det verkar som många besökare uppskattar den 
möjligheten HSB-hyllan erbjuder: att det inte är be-
gränsad lånetid på dessa böcker. Läs tills du är klar. 
Lite mindre stress i tillvaron kanske… 
 

Det har kommit många nya besökare till biblioteket 
samtidigt som många ny-gamla har återkommit. 
Utlåningen har ökat med knappt 5 %. Det låter ju 
inte så mycket men om man samtidigt tar med i be-
räkningen att på flera andra bibliotek har utlåningen 
minska med lika mycket eller mer, så kan man göra 
en glädjekalkyl som säger att vårt samarbete och 
särskilt HSBs sponsring gjort så att vi inte minskat 
som de andra. Då har vi istället kanske en 10%  
ökning! Det här gäller vuxenbiblioteket.  
 

På barnavdelningen är användandet oavbrutet stort. 
Vi ökar rejält i år igen och ligger ständigt på topp 
efter de stora biblioteken i Kvissleby, Matfors och 
Alnö. Alla elever i skolan läser och förskolorna runt 
omkring lånar till sina små. Jag kan säga att jag är 
särskilt imponerad av Fäbodgränd och Solen. De 
små barnen därifrån går utan knot långa långa 
sträckor för att komma hit. Bra gjort! Personalen på 
våra förskolor har verkligen insett bokens betydelse 
för barnens utveckling och framtida möjligheter. 
 

Biblioteksledningen arbetar för att behålla samtliga 
småbibliotek trots besparingskrav från politikerna, 
så sammantaget känns den närmaste framtiden  
problemfri och ljus för Bosvedjans del. 
 

Ett särskilt tack till Eva Sågström! 
 

Intressant att se hur HSB-böckerna lånats. 
Mest populär är lite otippat den relativt okänd för-
fattaren Karin Edwalls bok ”Vinkelgatan 53”. Att 
Nora Roberts och Jonas Moström följer tätt därefter 
är mer väntat. Sedan kommer en blandning av  
deckare och romaner av kända författare som t ex 
Tamara McKinley som alltid är mycket efterfrågad. 
En annan outsider är succén ”Hundraåringen som 
klev ut …”. 

Bosvedjans Bibliotek 
Ditt områdesbibliotek 

FRAMTIDEN DÅ.  
Verksamheten fortsätter. I oavbruten tradition sedan 
över 40 år sedan området med skola, kyrka och  
bibliotek byggdes. För besökare i åldrar mellan 90 
dagar och 90 år. Barn och vuxna. Öppettiderna blir 
desamma nästa år. Dagstidningar, tidskrifter,  
internetdatorer och kopieringsmaskinen finns kvar. 
Och nya böcker hela tiden, både för barn, unga och 
vuxna. 
 

Apropå böcker. På grund av en planeringsmiss från 
min sida har jag det blivit få nyinköp av böcker  
under senhösten. Det tar vi igen nu igen per om-
gående! Igår beställde jag en rejäl laddning med nya 
intressanta böcker som kommer att levereras under 
veckorna som kommer. En liten ”julklapp” till alla 
”bokslukare”. En god anledning att utnyttja lediga 
stunder i mellandagarna för ett biblioteksbesök. Vi 
har öppet som vanligt mellan alla helger utom  
onsdagen 5/1 då det är kortare dag. 
 

BÖCKER PÅ VÄG IN…. 
Sigrid Combüchen. Spill. En damroman. 
David Nicholls. En dag. En rolig kärleksroman. 
Sthephen Booth. Flickan i floden. Engelsk deckare 
i toppklass. 
Kristina Sandberg. Att föda ett barn. Ny roman av 
vår egna lokala författare. 
Ola Wong. Blodröda kräftor. Underhållande  
deckare av en kommande stjärna(?). 
Lesley Pearse. Daisy ; Beth & Susan. Två romaner 
från den populära författarinnan. 
 
BIBLIOTEKETS ÖPPETTIDER 
Måndag 10-12.30 ; 13.30-16 
Tisdag 10-12.30 ; 13.30-16 
Onsdag 10-12.30 ; 15.00-19 
Torsdag 10-12.30 ; 13.30-16 
 

Välkommen in för att få lästips!  
 
 

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 
önskar Mats och Charlie 

Bosvedjans bibliotek 
 

Bosvedjans bibliotek – Sundsvalls Stadsbibliotek 
Telefon: 10 01 59 

E-post: bosvedjans.bibliotek@sundsvall.se 


